interficere constituit. 44, 9 possumus singuli inter plures, tuti inter anxios, p., si pereundum sit, non inulti inter nocentes agere. 49, 7 ille inter pudorem et iram cunctatus, p. rescripsit. 64, 5 cum iam viduam se . . . testaretur communesque Germanicos et p. Agrippinae nomen ciceret. 15, 17, 14 ille Armeniam quoque . . . praesidiis vacuam fieri exostulabat. et p. concessit rex. 38, 20 p., quid vitarent quid peterent ambigui, complere vias, sterni per agros. 54, 11 p. vulneribus ligamenta . . . parare eundem Milichum monet. 59, 12 venturos qui ipsum quoque vincirent, p. indigna nece adficerent. 64, 16 Seneca . . . Annaeum . . . orat. . . venenum . . . promeret; adlatumque hausit frustra . . . p. stagnum calidae aquae introiit. 16, 4, 11 ingreditur (Nero) theatrum, cunctis citharae legibus obtemperans, ne fessus resideret, ne . . . p. flexus genu . . . sententias iudicum opperiebatur. — *postpositum* II, 19, 9 ipse p. Spurinna . . . reduxit minus turbidos. 52, 6 milites . . . custodire sermones, vulturnum . . . trahere in deterius; conviciis p. ac probris causam . . . caedis quaerebant. 85, 7 (legiones) proturbatis qui . . . nuntiabant laceratisque vexillis . . . raptam p. pecunia et inter se divisa, hostiliter egerant. III, 17, 4 eo p. ardoris proventus est, ut . . . 29, 4 ipsam p. ballistam in subeuntes propulere. 33, 7 vi manibusque rapientium divulsos ipsos p. direptores in mutam perniciem agebat. IV, 60, 5 cunctantibus . . . alimenta deerant, absumptis iumentis . . . virgulta p. et stirpes et . . . herbas vellentes . . . patientiae documentum fuere. 6, 26, 5 quod ut Tiberio cognitum, adsidere, causas requirere, addere preces, fateri p. grave conscientiae . . . si . . . 13, 40, 3 Tiridates pudore et metu, ne . . . statuit p. ostendere aciem.

*posthabeo*. IV, 7, 2 ne aliis electis posthabitus crederetur. 2, 86, 8 *praelata* est Pollionis filia (sc. virgo Vestalis filiae Agrippae) . . . et Caesar quamvis posthabitam . . . dote solatus est.

*posthac*. 2, 38, 26 neque miseratus est p. Tiberius. [M post hac; Wölfl. post haec.] 12, 52, 7 neque tamen exuli longa p. vita fuit. Cf. Wölfl., Philol. 25, 108. 3, 24, 22 fuit p. [M post hac] in urbe neque honores adeptus est. 62, 5 *primi* omnium Ephesii adiere (senatum) . . . *proximi* hos Magnetes . . . nitebantur . . . Aphrodisiensis p. et Stratonicenses . . . decretum adtulere . . . altius Hierocaesariensis exposuere . . . *exim* Cyprii . . . 4, 38, 14 perstititque p. secretis etiam sermonibus aspernari talem sui cultum. 5, 1, 9 nullam p. subolem edidit. 9, 1 placitum p. (est), ut . . . 6, 7, 8 Q. Servaeus p. et Minucius Thermus inducti (sunt). 12, 11, 12 datum p. (est) C. Cassio . . . deducere iuvenem. 21, 1 traditus p. Mithridates vectusque Romam . . . ferocius . . . disseruisse apud Caesarem ferebatur. 38, 1 vocati p. patres multa . . . disseruere. 60, 16 Oppius et Balbus *primi* Caesaris opibus potuere . . . arbitria belli tractare. Matios p. et Vedios . . . referre nihil attinerit. 62, 5 missas p. copias in Antiochum . . . memorabant. 13, 14, 8 praiceps p. Agrippina ruere ad terrorem. 14, 30, 9 praesidium p. inpositum (est) victis. 15, 14, 5 missi p. [M post] hac; Haase posthac a; *al.* post a] Paeto nuntii (sunt). 70, 7 *exim* Lucani

caedem imperat. . . Senecio p. et Quintianus . . . mox reliqui *coniuratorum* periere. 16, 8, 5 \**inducti* p. vocabulo indicum (sunt), qui . . .

*postpono*. *transl.* 1. 47, 6 quos (exercitus) . . . *anteferret?* ac ne postpositi contumelia incenderentur (sc. angebat Tiberium). c. *dat.* 14, 56, 3 nisi forte aut *te* Vitellio ter consuli aut *me* Claudio postponis. 1, 15, 16 meae . . . *necessitudines*, quas *tibi* postposui. 6, 16, 4 privato *usui bonum* publicum postponitur. 12, 53, 8 quod . . . veterimam *nobilitatem usui* publico postponeret.

*postquam*. A) in *orat. recta*, non nisi c. *indicat.* a) *perfecti a*) A 30, 17 raptos orbis, p. cuncta vastantibus defuere terrae, iam et mare scrutantur. 37, 15 p. silvis appropinquaverunt, . . . primos sequentium . . . circumveniebant. I, 1, 5 p. bellatum (est) apud Actium atque omnem potentiam ad unum conferri pacis interfuit, magna illa ingenia cessere. 22, 12 Ptolemaeus Othoni in Hispania comes, cum superfuturum eum Neroni promississet, p. ex eventu fides (*fuit*), . . . persuaserat fore ut . . . 25, 3 Proculum . . . et Veturium . . . perductos, p. . . audaces cognovit, . . . promissis onerat. 36, 13 p. . . legio sacramentum eius accepit, . . . ita coepit. 79, 23 p. id Romae compertum (est), . . . legati . . . consularibus ornamentis donantur. II, 4, 3 Titus . . . de navigatione *primum* consulit. p. pandi viam . . . accepit, de se per ambages interrogat. 20, 11 Caecina Padum transgressus, temptata Othonianorum fide per . . . promissa, isdem petitus, p. pax et concordia . . . iactata sunt, consilia . . . vertit. 33, 8 p. pugnari placitum (est), . . . dubitavere. 66, 20 quartadecumani p. Alpibus degressi sunt, . . . signa Viennam ferebant. 72, 9 cf. *β.* 73, 2 vix credibile . . . est, quantum superbiae . . . Vitellio adoleverit, p. speculatores . . . nuntiavere. III, 7, 8 res . . . in maius accipitur, p. Galbae imagines . . . recoli iussit Antonius. 25, 5 p. impulsos sensit Antonius, denso agmine obturbabat. IV, 40, 11 redditur Iuliano praetura, p. cognitus est ad Vespasianum confugisse. 44, 5 patres coeptatam libertatem, p. obvium (est), omisere. 49, 25 centurionem percontatus, p. quaesitum sibi crimen . . . comperit, animadverti in eum iussit. V, 8, 6 *dum* Assyrios penes . . . Oriens fuit, . . . p. Macedones praepolluere, rex Antiochus . . . mores Graecorum dare admisit, quo minus . . . gentem in melius mutaret, . . . bello prohibitus est. 1, 6, 15 quod p. Sallustius . . . comperit, metuens ne reus subderetur . . . , monuit Liviam ne . . . 20, 2 manipuli . . . Nauportum missi . . . , p. turbatum in castris accepere, vexilla convellunt. [25, 1 Lips., Halm cf. *d.*] 28, 7 et p. ortae nubes offecere visui creditumque (est) conditam (lunam) tenebris, . . . sua facinora aversari deos lamentantur. 34, 5 p. vallum iniiit, . . . questus audiri coepere. 68, 8 p. haesere munimentis, datur . . . signum cornuaque . . . concinuere. 2, 9, 3 quaesitoque an Caesar venisset, p. adesse responsum est, . . . oravit. 9, 8 qui amotis stipatoribus, ut sagittarii . . . abscederent postulat, et p. digressi (sunt), . . . interrogat. 13, 15 adsultatum est castris sine coniectu teli, p. crebras pro munimentis cohortes . . . sensere. 55, 18 Piso . . . linquit Germanicum praeventique. et p. . . legiones attigit, largitione,

ambitu . . eo usque corruptionis provectus est, ut . . 82, 1 cf.  $\beta$ . 3, 1, 15 p. . urnam tenens, egressa navi defixit oculos, idem omnium gemitus (erat). 21, 1 quae p. Apronio . . comperta (sunt), . . sorte ductos fusti necat. 21, 15 cf.  $\beta$ . 26, 8 quidam statim, aut p. regum pertaesum (est), leges maluerunt. 55, 9 cf.  $\beta$ . 4, 3, 11 hanc . . adulterio pellexit, et p. primi flagitii potitus est . . ad coniugii spem . . impulit. 47, 2 Sabinus, donec exercitus in unum conduceret, datis mitibus responsis, \*p. Labeo . . , rex . . \*venere, addita praesenti copia ad hostem pergit. 68, 15 et p. Sabinus . . effudit lacrimas, iunxit questus, audentius iam onerat Seianum. 71, 4 avebat animus . . statim memorare exitus, quos . . flagitii eius repertoires habuere, non modo p. Gaius Caesar rerum potitus est, sed incolumi Tiberio. 6, 3, 16 quod p. patefactum (est), prorupere concepta pridem odia. 33, 5 quae p. Artabano cognita (sunt), filium . . ultorem parat. 11, 7, 1 circumstantur Caesarem, ante acta deprecantes. et p. adnuit, agere incipiunt. 21, 3 p. adolevit, sectator quaestoris . . , dum in oppido Adrumeto . . agitat, oblata ei species muliebris . . et audita est vox . . 12, 6, 1 cf.  $\beta$ . 17, 10 Zorsines, diu pensitato, Mithridatisne rebus . . an patrio regno consuleret, p. praevaluit gentilis utilitas, datis obsidibus . . procubuit. 30, 11 regnum Vangio ac Sido inter se partivere, . . subiectis . . , dum adipiscerentur dominationis, multa caritate, et maiore odio, p. adepti sunt. 35, 9 cf.  $\beta$ . 13, 3, 5 dum . . triumphos maiorum enumerabat, intentus ipse et ceteri; liberalium quoque artium commemoratio . . pronis animis audita: p. ad providentiam sapientiamque flexit, nemo risui temperare. 9, 8 quod p. Corbuloni cognitum est, ire praefectum . . iubet. 21, 4 deinde a Burro, p. crimina et auctores exposuit, minaciter actum est [Halm add. cf. com. crit.]. 41, 3 dein p. exploratores attulere . . regis iter et Medi an Albani peterentur incertum (esse), lucem operitur, praemissaque (est) levis armatura. 15, 67, 8 nec quisquam tibi fidelior militum fuit, dum amari meruisti. odisse coepi, p. parricida matris . . extitisti. 69, 14 circumdati . . custodia . . nec nisi provecta nocte omissi sunt, p. pavorem eorum, ex mensa exitium opperientium, et imaginatus et inridens Nero satis supplicii luisse ait pro epulis. 16, 14, 3 Sosianus . . exilio . . multatus, p. id honoris indicibus . . accepit, . . occasionum hand segnis Pammenem . . sibi conciliat. 32, 13 quae p. pecunia reclusa sunt, dedit exemplum . . 35, 5 porrectisque . . venis, p. cruorem effudit, humum super spargens, propius vocato quaestore 'libamus' inquit 'Iovi . . '

$\beta$ ) II, 72, 9 p. nulla dictis fides (fuit) et a domino noscebatur condicione fugitivus . . , sumptum (est) de eo supplicium. 2, 82, 1 Romae, p. Germanici valetudo percrebruit cunctaque . . aucta in deterius adferebantur, dolor ira (erant), et erumpebant questus. 3, 21, 15 dum ea ratio barbaro fuit, . . Romanum impune ludificabatur: p. deflexit ad maritimos locos et [Haase add.] inligatus praeda stativis castris adhaerebat, missu patris Apronius . . pugnam facit pellitque

in deserta. [Nipp., Pflitzn. 'et' om. per asyndeton accip.; Pichena inligatusque.] 55, 9 p. caedibus saevitum (est) et magnitudo famae exitio erat, ceteri ad sapientiora convertere. 12, 6, 1 p. haec . . praemisit multaque patrum adsentatio sequebatur, capto rursus initio, quando (sc. ait) . . cuncti suaderent . . 35, 9 ubi ventum ad aggerem, dum missilibus certabatur, . . pleraeque caedes oriebantur: p. facta testudine . . saxorum compages distractae (sunt) parque comminus acies (erat), decedere barbari.

b) *plusquamperf.* a) D 22, 9 quas (orationes) iam senior . . composuit (Cicero), id est, p. magis profecerat usque . . dicerat quod optimum dicendi genus esset. 38, 17 quae (orationes) . . mediis divi Augusti temporibus habitae, p. longa temporum quies . . eloquentiam . . depacaverat. I, 26, 2 infecit ea tabes legionum . . motas iam mentes, p. vulgatum erat labare Germanici exercitus fidem. II, 68, 10 duobus militibus . . ad certamen luctandi accensis, p. legionarius procererat, insultante Gallo et iis qui . . convenerant in studia diductis, erupere legionarii . . ac duae cohortes interfectae. III, 47, 4 is fuit Anicetus . . , praepotens olim, et p. regnum in formam provinciae verterat, mutationis inpatiens. 72, 18 isdem rursus vestigiis situm est (Capitolium), p. interiecto quadringentorum quindecim annorum spatio . . flagraverat. IV, 3, 14 spei certus, quippe sumpta per Gallias . . civilia arma, motis ad bellum Germanis, mox Illyrico, p. Aegyptum Indaeam . . lustraverant, . . cepisse finem videbantur. 39, 21 dein p. inanem animum spe et cupidine impleverat, vires abolet dimissa . . legione. 62, 16 duplicatur flagitium, p. desertis . . castris altera se legio miscuerat. V, 9, 5 mox civili inter nos bello, p. in dicionem Antonii provinciae cesserant, rex Parthorum . . Indaea potitus interfectusque (est) a Ventidio, et Parthi trans Euphratem redacti. 1, 1, 12 Tiberii Gaique . . res florentibus ipsis ob metum falsae, p. occiderant, recentibus odiis compositae sunt. 49, 6 quidam bonorum caesi (sunt), p. intellecto in quos saeviretur pessimi quoque arma rapuerant. 2, 65, 10 tracta in multam noctem laetitia . . incantum Cotyn et, p. dolum intellexerat, sacra regni . . obstantem catenis onerat. 4, 45, 5 pernicitate equi profugus, p. saltuosos locos attigerat, dimisso equo per . . avia sequentis frustratus est. 6, 8, 6 fatebor et fuisse me Seiano amicum, et ut essem expetisse, et p. adeptus eram laetatum. 21, 7 Thrasullus isdem rupibus inductus p. percontantem (Tiberium) commoverat, imperium ipsi . . patefaciens, interrogatur an . . 12, 12, 9 positus castris apud Zeugma . . , p. . . Acbarus advenerat, monet Meherdaten . . 15, 1 Mithridates . . amissis opibus vagus, p. . . robor exercitus abisse cognoverat, relictos (esse) in novo regno Cotym . . et paucas cohortium cum Aquila . . , spretis utrisque concire nationes, indicere perfugas. 59, 5 legatus is Tauri . . , p. reverent, . . magicas superstitiones obiectabat. 13, 36, 7 cf.  $\beta$ . 44, 22 postulatusque . . , p. tribunatu abierat, . . condemnatur. 54, 18 quinam forent rogantes, p. audiverant earum gentium legatis id honoris